
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz powołania 
Gminnego Biura Spisowego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Karolinę Chlebowską - Sekretarza Gminy Włoszakowice na Zastępcę Gminnego 
Komisarza Spisowego we Włoszakowicach. 

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Włoszakowice powołuje się Gminne Biuro Spisowe (GBS) 
w następującym składzie: 

1) Karolina Chlebowska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator Gminny, 

2) Marek Wodawski - członek GBS, 

3) Beata Grzesiecka - członek GBS. 

§ 3. Główne zadania Gminnego Biura Spisowego określa ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.). 

§ 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Włoszakowice, ul. K. Kurpińskiego 29. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7 A2296AF-432F-4B96-9838-885 D56F9334 l. Podpisany Strona I 


